
Km 75,6

9,30 Media: 38 40 42

Km. Km. Km. Ora Ora Ora 
Parz. Totali all'arrivo pass. pass. pass.

Prov. Teramo 314 COLONNELLA - Piazza del Popolo 0 0 0 9,25 9,25 9,25
Trasferimento turistico 0,7 0,7 75,6

Via Ufficiale 216 COLONNELLA - Via Buonarroti 0 0 75,6 9,30 9,30 9,30
249 CONTROGUERRA - SP 2 5,3 5,3 70,3 9,38 9,38 9,38

268 CONTROGUERRA - Bivio Corropoli - SP 2 1 6,3 69,3 9,40 9,39 9,39

240 CONTROGUERRA - Bivio Pagliare - SP 2 2,5 8,8 66,8 9,44 9,43 9,43

307 ANCARANO - Loc. Madonna della Carità - SP 2 2,7 11,5 64,1 9,48 9,47 9,46

278 ANCARANO - Via Madonna della Misericordia 2,4 13,9 61,7 9,52 9,51 9,50

270 ANCARANO - Bivio S, Egidio alla Vibrata - Inn. SP 57B 0,3 14,2 61,4 9,52 9,51 9,50

208 SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA - SP 57B 2,3 16,5 59,1 9,56 9,55 9,54

180 SANT'OMERO - Loc Garuffo - Innesto SP 259 3,2 19,7 55,9 10,01 10,00 9,58

172 TORANO NUOVO - SP 7 3,5 23,2 52,4 10,07 10,05 10,03

231 TORANO NUOVO - Via Indipendenza 1,2 24,4 51,2 10,09 10,07 10,05

207 TORANO NUOVO - Bivio Controguerra - Innesto SP 2 6,5 30,9 44,7 10,19 10,16 10,14

258 CONTROGUERRA - Via Ancarano 3 33,9 41,7 10,24 10,21 10,18

266 CONTROGUERRA - Via San Rocco 1,9 35,8 39,8 10,27 10,24 10,21

182 CONTROGUERRA - Contrada Colle - SP 4 2,3 38,1 37,5 10,30 10,27 10,24

138 CORROPOLI - Contrada Colle - SP 4 1,9 40 35,6 10,33 10,30 10,27

69 CORROPOLI - Contrada Piane - Inn. SP 259 0,8 40,8 34,8 10,34 10,31 10,28

24 ALBA ADRIATICA - Via Ascolana 6,9 47,7 27,9 10,45 10,42 10,38

3 ALBA ADRIATICA - Innesto SS 16 1,2 48,9 26,7 10,47 10,43 10,40

2 ALBA ADRITICA - Innesto Via Roma 0,3 49,2 26,4 10,48 10,44 10,40

2 ALBA ADRIATICA - Innesto Viale Vittoria 0,9 50,1 25,5 10,49 10,45 10,42

2 ALBA ADRIATICA - Innesto Lungomare Marconi 1,1 51,2 24,4 10,51 10,47 10,43

2 ALBA ADRIATICA - Traguardo - Piazza Quasimodo 3,4 54,6 21 10,56 10,52 10,48

2 Inizio Circuito Finale Km. 7: Via Toscana, Via Lombardia. 0,9 55,5 20,1 10,58 10,53 10,49

2                  - Via Roma, Viale Vittoria, Lungomare Marconi 2,6 58,1 17,5 11,02 10,57 10,53

2             - Via Mazzini, Via Duca degli Abruzzi, Via Olimpica 1,5 59,6 16 11,04 10,59 10,55

2 Lungomare Marconi - Piazza Quasimodo -TRAGUARDO 2 61,6 14 11,07 11,02 10,58

2 2° Giro Circuito 7 68,6 7 11,18 11,13 11,08

2 ALBA ADRIATICA - Piazza Quasimodo- ARRIVO 7 75,6 0 11,29 11,23 11,18

Partenza:Colonnella - Piazza del Popolo

Arrivo: Alba Adriatica  

Lungomare Marconi

Indicazioni H/slm Località

            TABELLA DI MARCIA-Partenza ore:

4°GIROBIO- 39° Giro d'italia Dilettanti

2a SemiTappa in linea: COLONNELLA (TE) -           

ALBA ADRIATICA (TE) - Sabato 9 giugno 2012
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